АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk31009448]от 30.12.2019г. №1116
О внесении изменений в
Постановление Администрации
Курчатовского района Курской области
от 05.06.2014г. №850 «Об антинаркотической
комиссии Курчатовского района Курской области»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации Курчатовского района Курской области от 05.06.2014 №850 «Об антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Постановление Администрации Курчатовского района Курской области от 23.05.2019 года № 490 «О внесении изменений в Постановление Администрации Курчатовского района Курской области от 05.06.2014 г. № 850 «Об антинаркотической комиссии» отменить.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курчатовского района Курской области М.В. Олефиренко.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                           А.В. Ярыгин